
contract de achizitie alimente

 Detalii
-------------------

Organizator: Ministerul Apararii - U.M 02175 Constanta●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Cerere de oferta atribuita●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 15-03-2018●

Data aparitiei: 16-03-2018●

 Domenii
-------------------

Zahar alb (CPV: 15831200)●

Anunt de atribuire numarul 220801/15.03.2018

 Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Ministerul Apararii - U.M 02175 Constanta

Adresa: B-dul Mamaia nr. 96 , Localitatea: Constanta , Cod postal: 900527 , Constanta , Romania ,
Email: marketing@smuct.ro , Tel.: +40 0241695366 , Fax: +40 0241695366

 Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA

II.1)
Denumire contract contract de achizitie alimente

II.2)
Obiectul contractului Alimente conf. anexei B Autoritatea contractanta va raspunde tuturor solicitarilor
declarificari/informatii in a 3-a zi inainte de data limita de depunere a ofertelor.

II.3)
Tip contract Furnizare

II.4)
CPV 15831200-4 - Zahar alb (Rev.2)

II.5)
Criteriu de atribuire Pretul cel mai scazut



II.6)
 Invitatie de participare / Anunt de participare simplificat 422073/02.02.2018 13:27

 Sectiunea III: ATRIBUIRE

III.1) Numar de oferte primite 3

Valoare estimata totala 42,430 RON

III.2) Lista contracte

Contract

Valoare

A1137 / 15.03.2018

1,403.4 RON

Castigator
CUI
Adresa

STEDYAN COM S.R.L.
RO 15779023
str. Scolilor, nr.39, bl. D pp, sc.4, et.4, ap. 66, Braila, 6100, Braila

A1136 / 15.03.2018

6,440.88 RON

Castigator
CUI
Adresa

NED COM
RO 7822416
str. Varfu cu Dor nr. 26, Constanta, 905700, Constanta

A1135 / 15.03.2018

14,595.4 RON

Castigator
CUI
Adresa

GRANBIS S.R.L
RO 6115158



Str.Theodor Sperantei nr.60, Constanta, 900016, Constanta

Total (fara TVA): 22,439.68 RON

(LicitatiaPublica.ro)


